dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

2021

41

77

88

227

249

285

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O «AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKW
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKW
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
«Kanutan»

OO0 «AreHTCTBO
He3aBUCUMOW OLLEHKM
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
He3aBUCUMOW OLLEHKM
«Kanutan»

CBepeHun

MnckyHoBa EBreHnsa CepreesHa

001482

14.11.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

18.01.2021

26.01.2021

01.02.2021

05.02.2021

01.03.2021

03.03.2021

15.03.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

ABTOMODOUNL, OLLEHKA
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeOBMXUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

OOoM 1 3eMenbHbIN y4acToK,
OLleHKa HeABMXMMOCTU

3emMenbHbIN Y4acCTOK, OUeHKa
HeABVMXNMOCTHN

3eMeNibHbIN Y4acTOoK, OLEeHKa
HeaoBMXUMOCTN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



290

344

269

00O «AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLeHKU 17.03.2021
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN 19.03.2021
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
HEe3aBUCUMOW OLLeHKU 23.03.2021
«Kanntan»

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KoHTelnHepbl, oLeHKa
OBVXMMOIro nmyulecTBa

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA



