Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2021 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Пискунова Евгения Сергеевна 001482 14.11.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					2021	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	18.01.2021	Автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная
					41	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	26.01.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
77	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	01.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная					
88	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	05.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная					
227	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	01.03.2021	Дом и земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная					
249	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	03.03.2021	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная					
285	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	15.03.2021	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная					

290	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	17.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
344	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	19.03.2021	Контейнеры, оценка движимого имущества	Рыночная
269	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	23.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная